
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ERSATZTEIL-LISTE 

ECO 370 

 



Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 1

Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

1

2

2

3

4

5
6

7

8
9

10

11

12

13

12
14

15

16

14

15

12

13

11

12
18

17



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

4HW-B10 Z Scheibe, groß Ø10,5

FWS-100 Gehäuse WS

4HO-M83 Z Zollschr. 3/8 x2 3/4 UNF

2

6

9

11

12

14

4HR-F06 Blechmutter M6

4HR-A51 Z Zollmutter 3/8" UNF

4HW-B12 Z Scheibe, groß Ø13

4HW-P63 Paßscheibe Ø12x1

4HW-D12 Z Scheibe, dick Ø13

7

4

3

1

10

5

4HW-F10 Z Federring M10

4HN-G21 Rad WB

8

13

4AZ-206 Spannrolle C2

4DC-M03 Z Hülse 10-20

4HW-A10 Z Scheibe Ø10,5

15

17

4HW-A12 Z Scheibe Ø13

4HK-E74 Unterschutz WS

FWS-208 Vorm. Unterschutz WS16

FWS-105 Z Fahrachse WS

Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 1

18 4HR-C12 Z Stoppmutter M12



Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 2

12

3

4

5

6

7 8
9

10

12
29

30

27

28

6

26

25
3

6
31

6
3

11

12

13

14

16
15

24

25

20

17
18

19

22

23

21

3

7
6



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

22

20

19

21

3

18

6

7

2

1

8

9

4DC-T09 Z Lagerkappe

4DC-W08 KS-Nabe WS

4KK-A54 K-Scheibe 240 P

4HW-A08 Z Scheibe Ø8,4

4KC-A115 X Spindelgehäuse

4HR-C08 Z Stoppmutter M8

4HR-C06 Z Stoppmutter M6

FWS-101 Z Tragblech WS kpl.

4HW-B06 Z Scheibe, groß Ø6,3

4HO-C73 Z 6kt.-Schraube M6x35

4HW-B12 Z Scheibe, groß Ø13

4HR-C12 Z Stoppmutter M12

4HO-A16 Z 6kt.-Schraube M8x30

4HW-B08 Z Scheibe, groß Ø8,4

  4

  5

23

4DS-E04 BK-Welle WS

24

4HW-B10 Z Scheibe, groß Ø13

4KH-P05 Paßfeder

25

14

12

11

13

10

15

16

17

27

4DA-A78 Z Bodenblech WS

4HR-A10 Z Mutter M10

4HO-A25 Z 6kt.-Schraube M10x30

4HM-Z09 Zopfbüsten 14-145

4HW-F10 Z Federring M10

4HO-G23 Z Innen-6kt. M10x20

4AZ-159 Bürstenkopf WS

4HO-C122 Z 6kt-Schraube M6x75

29 4HW-F08 Z Federring M8

26

4KC-A151 Blechschr. m. Scheibe 6,3x16

28 4HR-A06 Z Mutter M6

30 6kt.-Schraube M8x16

4HO-A08 Z 6kt.-Schraube M6x16

4HB-X12 S Keilriemen

4HO-A13 Z

31

Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 2



Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 3

nur für B&S
(Elektromotor)

für Kohler, Rato, GXV

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

14

14 13

13

12
11

11
12

10

13

14
11



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

4HJ-B16 Stecker Buchse 2

4DA-H383 Z Lenkerbügel WS

FWS-107 Z E-Schalthebel

4KO-S57 Flachsteckzunge 63-10-25

2

6

9

11

12

4HR-C06 Z Stoppmutter M6

4DM-R06 G Lenker WS

4HJ-B46 Klemmbacke 22

7

4

3

1

10

5

4HJ-S06 Wellrohr 13

8

13

4HW-A08 Z

4KO-S56 E-Schalthebel WS

4HR-C08 Z Stoppmutter M8

4HO-A14 6kt.-Schraube M8x20

4HO-G41 Z Inbusschraube M6x40

12 4HW-B08 Z

Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 3

oder 4DM-R07 G Lenker WS

Scheibe, groß Ø8,3

Scheibe Ø8,3



Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 4

TART S
MAX

MIN
P OT S

Kohler / Rato

GCV

B&S
Elektromotor

für Kohler, Rato und GCV

1

2

3

4

5

7

8

9

6

10
11

12
13

14

15

16
11

12
13

17

18

16
11

12
13

19

20

21

7

8

9

2 3

22



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

1

2

3

4

5

6

7

8

9

4AZ-603

4HR-C06 Z Stoppmutter M6

4KH-S01 Scheibenfeder 4x6,5

4HW-A06 Z Scheibe Ø6,3

4HJ-B14 Stecker Gehäuse 2

4KC-A04 Z Gewindestift M8x10

4AZ-A03 Keilriemensch. Mot. Dw56

4KO-K66 Kabelsatz Motor

4HO-i74 Z Schloßschraube M6x60

4HW-F08 Z Federring M8

15

11

12

14 4HW-D08 Z Scheibe, dick Ø8,4

4HR-A08 Z Mutter M8

4HW-A08 Z Scheibe Ø8,4

4HW-B08 Z Scheibe, groß Ø8,4

4HO-C21 Z 6kt-Schraube M8x55

10

13

4HR-A08 Z Mutter M8

17

18

4DJ-D02 Z M-Hülse, kurz

4HO-C22 Z 6kt.-Schraube M8x60

4DC-J08 Z Hülse To-Rolle

16

19

4HO-C49 Z 6kt-Schraube M8x6520

21

22

4KA-E10 B&S Druckkopfschalter

Gaszug 1m

4HO-C41 Z 6kt.-Schraube M6x40

Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 4



Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 5

Zubehör

1

2

3

4

5

6
4

78

9

10

13

12

11

14

16

15

17

4 7
8



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

5

2

4

4DA-D186 Schutz WS re.

4HO-G62 Z Inbusschraube M8x110

4HO-S44 Z Bordwandschr. M6x15

4HW-A06 Z Scheibe Ø6,3

4HR-C08 Z Stoppmutter M8

4HW-A08 Z Scheibe Ø8,4

4HW-B08 Z Scheibe, groß Ø8,4

  3

  1

  6

  7

8

4HK-E73 Schutzlaken WS re.

4HK-E72 Z-Schutzlaken WS li.

4HR-C06 Z

  9

10

4HR-A10 Z Mutter M1011

4HW-A10 Z Scheibe Ø10,512

4DC-E53 Z Zapfen WS13

4DA-F353 Z Griff WS14

4DA-D185 Z Steckschutz WS li.15

4HR-B10 Z Mutter, flach M1016

4HO-S44 Z Bordwandschr. M6x1517

Stoppmutter M6

Ä
n

d
e

ru
n

g
ss

ta
n

d
: 

/J
u
li/

2
0

2
0

Wildkrautbürste ECO 370                                                Ersatzteil-Liste     Seite 5


	Deckblatt ETL Erva 370
	ke-ws

